
POKYNY PRO PLATBU POPLATKŮ BANKOVNÍM PŘEVODEM 
 

Prosíme občany, aby platbu za svoz komunálního odpadu (SKO) a poplatky ze psů zasílali jednotlivě  
pod samostatnými variabilními symboly!!! 
 

1. Poplatek za svoz komunálního odpadu 

Výše poplatku dle typu svozu: 
 
 

 
 
 
 
 
Bankovní účet č. 1080824329/0800 
variabilní symbol: číselný kód, který se skládá ze tří částí – druh poplatku, místní část obce a číslo popisné 

 druh poplatku  - svoz odpadu    9 
 místní část  - Skalice  01 

 - Skalička  02 
  - Číbuz  03 

        číslo popisné  - dle adresy svozu 
 
Příklad VS: 90128    – poplatek za SKO, místní část Skalice, čp. 28 
         902135  – poplatek za SKO, místní část Skalička, čp. 135 
         90350    – poplatek za SKO, místní část Číbuz, čp. 50 
 
Do zprávy pro příjemce ještě uveďte příjmení a jméno plátce svozu! 
 
S výpisem z bankovního účtu nebo potvrzením o platbě se dostavte na obecní úřad podepsat smlouvu  
o úhradě za sběr komunálního odpadu a pro známku na popelnici.  
Bez provedené platby nebude známka na svoz odpadu vydána!! 
 

2. Poplatek ze psů  

Výše poplatku ze psů: 1 pes = 120 Kč za rok, druhý a další pes = 180 Kč za rok. 
 
Bankovní účet č. 1080824329/0800 
variabilní symbol: číselný kód, který se skládá ze tří částí – druh poplatku, místní část obce a číslo popisné 
 druh poplatku  - poplatek ze psů    8 
 místní část  - Skalice   01 

 - Skalička   02 
  - Číbuz   03 

 číslo popisné  - dle adresy plátce 
 
Příklad VS: 80128   – poplatek ze psů, místní část Skalice, čp. 28 
         802135 – poplatek ze psů, místní část Skalička, čp. 135 
         80350   – poplatek ze psů, místní část Číbuz, čp. 50 
 
Do zprávy pro příjemce ještě uveďte příjmení a jméno plátce!  

Prosíme všechny držitele psů, aby nahlásili čísla čipů, a to na základě obecní vyhlášky č. 1/2019 a zákona  
č. 166/1999 Sb. § 4 odst. 4 o veterinární péči. Lze i e-mailem na adresu ucetni@skalice.info 

typ svozu cena 

měsíční (13x) 942,- 

2měsíční (7x) 668,- 

plný (41x) 2690,- 

poloviční (26x) 1719,- 

polovič.+měs. (21x) 1425,- 

mailto:ucetni@skalice.info


3.  Poplatek za pronájmy rybníků a pozemků 
 
Výše poplatku závisí na údaji uvedeném v nájemní či pachtovní smlouvě. 
 
Bankovní účet č. 1080824329/0800 
variabilní symbol: číselný kód, který se skládá ze tří částí – druh poplatku, místní část obce a číslo popisné 

 druh poplatku  - pronájem    7 
 místní část  - Skalice  01 

 - Skalička  02 
  - Číbuz  03 

        číslo popisné  - dle adresy nájemce 
 
Příklad VS: 70128    – poplatek za pronájem, místní část Skalice, čp. 28 
         702135  – poplatek za pronájem, místní část Skalička, čp. 135 
         70350    – poplatek za pronájem, místní část Číbuz, čp. 50 
 
Do zprávy pro příjemce ještě uveďte příjmení a jméno nájemce! 


